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XIV. IGAZSÁGÜGYI ÉS RENDÉSZETI MINISZTÉRIUM

Igazságügyi és Rendészeti Minisztérium igazgatása 1
110020 miniszter 2 47516 778 1
110030 államtitkár 1 16424 421 2
110040 szakállamtitkár 2 31057 134 5
110050 főosztályvezető 36 265113 766 15
110060 főosztályvezető-helyettes 49 557196 453 28
110070 osztályvezető 26 781128 644 23
1-2. pozíció: 11 I. besorolási osztály összesen 223 2671 265 399 277
1-2. pozíció: 11 3-4. pozíció: 18, 19, 60, 70, 80 ebből: tanácsadók 49 803213 352 39
1-2. pozíció: 11 II. besorolási osztály összesen 28 040134 971 54
1-2. pozíció: 11 III. besorolási osztály összesen 3 00515 258 12
KÖZPONTI SZERVEK KÖZTISZTVISELŐI ÖSSZESEN: 
(36+…+45+47…+55+57+…+63+65+66)

372 8641 952 824 417

212010 - 212100 megyei bírósági bíró, megyei főügyészség ügyésze 10 22541 219 5
BÍRÁK, ÜGYÉSZEK, IGAZSÁGÜGYI ALKALMAZOTTAK 
ÖSSZESEN: (108+...+116)

10 22541 219 5

4273501 - 4873507 főosztályvezető 2 28744 406 5
4274501 - 4874507 főosztályvezető-helyettes 5 79131 544 8
3-4. pozíció: 01-20 I. besorolási osztály összesen 12 700132 697 29
RENDVÉDELMI SZERVEK ÖSSZESEN: (118+...+127) 20 778208 647 42
810510, 810530, 810550, 810570 fizikai alkalmazott 6 22261 197 17
KÖZPONTI SZERVEK EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: 
(134+…+139)

6 22261 197 17

EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: (140+148) 6 22261 197 17
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(17+24+34+67+85+107+117+128+133+149)

410 0892 263 887 481

köztisztviselők összesen 1 5408 482 5
II. RÉSZMUNKAIDÕBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(151+…+155)

1 5408 482 5

I+II. MINDÖSSZESEN: (150+156) 411 6292 272 369 486

Rendvédelmi Szervek Védelmi Szolgálata 2
33 főtanácsos 5787 271 2
34 főmunkatárs 3 45044 791 22
35 tanácsos 92012 413 4
36 munkatárs 1 34918 699 8
304010 - 304140 "D" fizetési osztály öszzesen 1 35827 302 15
305010 - 305140 "E" fizetési osztály összesen 1852 562 1
306010 - 306140 "F" fizetési osztály összesen 8177 783 2
309010 - 309140 "I" fizetési osztály összesen 4614 887 1
KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN: (86+...+106) 9 118125 708 55
4273501 - 4873507 főosztályvezető 4 15755 274 6
4274501 - 4874507 főosztályvezető-helyettes 1 55021 986 3
4275401 - 4875507 osztályvezető 7 663114 444 17
3-4. pozíció: 01-20 I. besorolási osztály összesen 55 751719 540 140
3-4. pozíció: 51-67 II. besorolási osztály összesen 7488 942 3
RENDVÉDELMI SZERVEK ÖSSZESEN: (118+...+127) 69 869920 186 169
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(17+24+34+67+85+107+117+128+133+149)

78 9871 045 894 224

I+II. MINDÖSSZESEN: (150+156) 78 9871 045 894 224
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Igazságügyi Hivatal 3
216010 - 216140 tisztviselő felsőfokú végzettséggel 124 9352 535 977 614
217010 - 217140 tisztviselő és írnok középfokú végzettséggel 26 214398 954 175
219000 fizikai alkalmazott 4 46555 524 28
BÍRÁK, ÜGYÉSZEK, IGAZSÁGÜGYI ALKALMAZOTTAK 
ÖSSZESEN: (108+...+116)

155 6142 990 455 817

4273501 - 4873507 főosztályvezető 9 117 1
RENDVÉDELMI SZERVEK ÖSSZESEN: (118+...+127) 9 117 1
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(17+24+34+67+85+107+117+128+133+149)

155 6142 999 572 818

I+II. MINDÖSSZESEN: (150+156) 155 6142 999 572 818

Szakértői Intézetek 4
216010 - 216140 tisztviselő felsőfokú végzettséggel 129 188707 517 128
217010 - 217140 tisztviselő és írnok középfokú végzettséggel 74 184321 764 129
219000 fizikai alkalmazott 10 34051 036 24
BÍRÁK, ÜGYÉSZEK, IGAZSÁGÜGYI ALKALMAZOTTAK 
ÖSSZESEN: (108+...+116)

213 7121 080 317 281

I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(17+24+34+67+85+107+117+128+133+149)

213 7121 080 317 281

bírák, ügyészek, igazságügyi alkalmazottak összesen 7 27045 293 9
II. RÉSZMUNKAIDÕBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(151+…+155)

7 27045 293 9

I+II. MINDÖSSZESEN: (150+156) 220 9821 125 610 290

Büntetés-végrehajtás 5
31 igazgatóhelyettes (főigazgató-helyettes) 4988 103 2
32 főosztályvezető-helyettes 7839 489 2
32 osztályvezető 10 23287 403 20
32 más vezető beosztás 1 92158 599 17
33 főtanácsos 20198 1
34 főmunkatárs 2 0997 248 5
35 tanácsos 2822 811 2
36 munkatárs 1554 997 5
301010 - 301140 "A" fizetési osztály összesen 2 75333 435 26
302010 - 302140 "B" fizetési osztály összesen 12 327136 278 87
303010 - 303140 "C" fizetési osztály összesen 20 166216 709 141
304010 - 304140 "D" fizetési osztály öszzesen 51 940775 520 483
305010 - 305140 "E" fizetési osztály összesen 23 807195 231 94
306010 - 306140 "F" fizetési osztály összesen 14 642284 024 109
307010 - 307140 "G" fizetési osztály összesen 4 17792 992 32
308010 - 308140 "H" fizetési osztály összesen 8 792129 314 45
309010 - 309140 "I" fizetési osztály összesen 46 954227 665 61
300010 - 300140 "J" fizetési osztály összesen 66911 116 3
KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN: (86+...+106) 202 2172 281 132 1 135
4271603 - 4871603 országos parancsnok 1511 386 1
4272503 - 4872603 országos parancsnok-helyettes 66021 957 2
4273501 - 4873507 főosztályvezető 15 731285 313 39
4274501 - 4874507 főosztályvezető-helyettes 12 029367 244 61
4275401 - 4875507 osztályvezető 41 629874 180 163
4281501 - 4881507 főosztályvezetőnek minősülő vezető 7 390208 083 48
4282501 - 4882507 főosztályvezető-helyettesnek minősülő vezető 65 865522 585 214
4283401 - 4883507 osztályvezetőnek minősülő vezető 10 191313 866 55
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3-4. pozíció: 01-20 I. besorolási osztály összesen 183 3613 163 114 832
3-4. pozíció: 51-67 II. besorolási osztály összesen 1 067 18410 721 186 4 946
RENDVÉDELMI SZERVEK ÖSSZESEN: (118+...+127) 1 404 05516 488 914 6 361
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(17+24+34+67+85+107+117+128+133+149)

1 606 27218 770 046 7 496

közalkalmazottak összesen 7 445157 536 64
II. RÉSZMUNKAIDÕBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(151+…+155)

7 445157 536 64

I+II. MINDÖSSZESEN: (150+156) 1 613 71718 927 582 7 560

Rendőrség 7
1-2. pozíció: 11 I. besorolási osztály összesen 20 455475 921 132
1-2. pozíció: 11 II. besorolási osztály összesen 23 477291 884 139
1-2. pozíció: 12 I. besorolási osztály összesen 13 523263 496 99
1-2. pozíció: 12 II. besorolási osztály összesen 5 30284 767 32
1-2. pozíció: 13 I. besorolási osztály összesen 4 03691 630 39
1-2. pozíció: 13 II. besorolási osztály összesen 896 428 3
1-2. pozíció: 13 III. besorolási osztály összesen 4599 284 4
KÖZPONTI SZERVEK KÖZTISZTVISELŐI ÖSSZESEN: 
(36+…+45+47…+55+57+…+63+65+66)

67 3411 223 410 448

32 osztályvezető 62816 009 3
33 főtanácsos 26 337464 269 164
34 főmunkatárs 213 8942 632 157 1 399
35 tanácsos 28 331608 451 237
36 munkatárs 152 2581 810 816 1 131
301010 - 301140 "A" fizetési osztály összesen 131 9821 217 987 1 009
302010 - 302140 "B" fizetési osztály összesen 112 4301 035 024 756
303010 - 303140 "C" fizetési osztály összesen 40 364785 717 567
304010 - 304140 "D" fizetési osztály öszzesen 328 2004 364 014 2 467
305010 - 305140 "E" fizetési osztály összesen 38 876629 095 330
306010 - 306140 "F" fizetési osztály összesen 41 405961 336 426
307010 - 307140 "G" fizetési osztály összesen 5 922134 971 42
308010 - 308140 "H" fizetési osztály összesen 12 957381 838 141
309010 - 309140 "I" fizetési osztály összesen 14 401253 967 70
300010 - 300140 "J" fizetési osztály összesen 54523 360 5
KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN: (86+...+106) 1 148 53015 319 011 8 747
4271603 - 4871603 országos parancsnok 37614 926 1
4272503 - 4872603 országos parancsnok-helyettes 3 97942 878 4
4273501 - 4873507 főosztályvezető 123 3141 796 631 210
4274501 - 4874507 főosztályvezető-helyettes 101 6861 253 695 193
4275401 - 4875507 osztályvezető 548 3816 660 676 1 311
4281501 - 4881507 főosztályvezetőnek minősülő vezető 15 733273 107 29
4282501 - 4882507 főosztályvezető-helyettesnek minősülő vezető 12 402177 378 27
4283401 - 4883507 osztályvezetőnek minősülő vezető 104 0761 040 884 235
3-4. pozíció: 01-20 I. besorolási osztály összesen 2 699 13738 698 159 8 779
3-4. pozíció: 51-67 II. besorolási osztály összesen 5 638 14354 960 791 22 705
RENDVÉDELMI SZERVEK ÖSSZESEN: (118+...+127) 9 247 227104 919 125 33 494
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(17+24+34+67+85+107+117+128+133+149)

10 463 098121 461 546 42 689

köztisztviselők összesen 1686 056 6
közalkalmazottak összesen 7 614141 596 70
II. RÉSZMUNKAIDÕBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(151+…+155)

7 782147 652 76
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I+II. MINDÖSSZESEN: (150+156) 10 470 880121 609 198 42 765

Bevándorlási és Állampolgársági Hivatal 10
110340 szakállamtitkárnak minősülő vezető 3512 558 1
110050 főosztályvezető 3 64155 914 8
110060 főosztályvezető-helyettes 1 14720 682 4
110070 osztályvezető 4 67274 521 14
1-2. pozíció: 11 I. besorolási osztály összesen 19 586406 716 123
1-2. pozíció: 11 II. besorolási osztály összesen 4 52288 503 52
1-2. pozíció: 11 III. besorolási osztály összesen 1 26226 169 22
120050 főosztályvezető 3 27360 608 8
120060 főosztályvezető-helyettes 2 01634 709 6
120070 osztályvezető 7 846199 393 38
1-2. pozíció: 12 I. besorolási osztály összesen 38 611847 916 288
1-2. pozíció: 12 II. besorolási osztály összesen 11 905233 752 156
1-2. pozíció: 12 III. besorolási osztály összesen 2 38774 961 66
KÖZPONTI SZERVEK KÖZTISZTVISELŐI ÖSSZESEN: 
(36+…+45+47…+55+57+…+63+65+66)

100 9032 136 402 786

31 igazgató (főigazgató) 24811 704 3
32 osztályvezető 72010 640 3
301010 - 301140 "A" fizetési osztály összesen 1 29314 863 8
302010 - 302140 "B" fizetési osztály összesen 1 29815 065 9
303010 - 303140 "C" fizetési osztály összesen 1 07913 644 7
304010 - 304140 "D" fizetési osztály öszzesen 1 39521 714 13
305010 - 305140 "E" fizetési osztály összesen 1 33619 894 9
306010 - 306140 "F" fizetési osztály összesen 42514 048 6
308010 - 308140 "H" fizetési osztály összesen 5697 349 3
KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN: (86+...+106) 8 363128 921 61
810510, 810530, 810550, 810570 fizikai alkalmazott 3036 239 4
820510, 820530, 820550, 820570 fizikai alkalmazott 72414 752 10
830510, 830530, 830550, 830570 fizikai alkalmazott 561 334 1
KÖZPONTI SZERVEK EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: 
(134+…+139)

1 08322 325 15

EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: (140+148) 1 08322 325 15
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(17+24+34+67+85+107+117+128+133+149)

110 3492 287 648 862

köztisztviselők összesen 12 897 4
egyéb bérrendszer összesen 927 1
II. RÉSZMUNKAIDÕBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(151+…+155)

13 824 5

I+II. MINDÖSSZESEN: (150+156) 110 3492 301 472 867

Rendőrtiszti Főiskola 11
31 igazgató (főigazgató) 2 03513 795 1
31 igazgatóhelyettes (főigazgató-helyettes) 6 99735 743 5
32 osztályvezető 9 31462 028 11
33 főtanácsos 96212 387 4
34 főmunkatárs 1 10710 602 4
35 tanácsos 1566 869 2
36 munkatárs 1632 264 1
301010 - 301140 "A" fizetési osztály összesen 2474 990 3
302010 - 302140 "B" fizetési osztály összesen 61516 308 9
303010 - 303140 "C" fizetési osztály összesen 1 53729 191 15
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304010 - 304140 "D" fizetési osztály öszzesen 6 32972 343 36
305010 - 305140 "E" fizetési osztály összesen 3 23828 998 11
306010 - 306140 "F" fizetési osztály összesen 2 92131 305 11
307010 - 307140 "G" fizetési osztály összesen 1983 869 1
308010 - 308140 "H" fizetési osztály összesen 2 81825 388 9
309010 - 309140 "I" fizetési osztály összesen 1 31017 540 4
300010 - 300140 "J" fizetési osztály összesen 353 906 1
300211 - 300450 kutató, felsőoktatásban oktató 8 659149 105 45
KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN: (86+...+106) 48 641526 631 173
4274501 - 4874507 főosztályvezető-helyettes 1 79715 854 2
4275401 - 4875507 osztályvezető 1 76922 426 4
3-4. pozíció: 01-20 I. besorolási osztály összesen 12 290121 712 27
3-4. pozíció: 51-67 II. besorolási osztály összesen 2324 883 2
RENDVÉDELMI SZERVEK ÖSSZESEN: (118+...+127) 16 088164 875 35
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(17+24+34+67+85+107+117+128+133+149)

64 729691 506 208

közalkalmazottak összesen 2436 508 2
II. RÉSZMUNKAIDÕBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(151+…+155)

2436 508 2

I+II. MINDÖSSZESEN: (150+156) 64 972698 014 210

Központi Gazdasági Főigazgatóság 13
31 igazgató (főigazgató) 1 05717 941 2
32 főosztályvezető 2 43044 519 8
33 főtanácsos 2 56042 750 8
34 főmunkatárs 1 05017 064 7
35 tanácsos 1 81051 805 12
36 munkatárs 50232 1
301010 - 301140 "A" fizetési osztály összesen 1 1004 691 3
302010 - 302140 "B" fizetési osztály összesen 1 5009 566 5
303010 - 303140 "C" fizetési osztály összesen 1 50018 077 8
304010 - 304140 "D" fizetési osztály öszzesen 10 259163 490 85
305010 - 305140 "E" fizetési osztály összesen 6 16438 794 16
306010 - 306140 "F" fizetési osztály összesen 3 36554 842 16
307010 - 307140 "G" fizetési osztály összesen 1 650177 644 40
308010 - 308140 "H" fizetési osztály összesen 2 90094 153 30
309010 - 309140 "I" fizetési osztály összesen 1 90045 046 12
300010 - 300140 "J" fizetési osztály összesen 1 33614 115 3
KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN: (86+...+106) 40 631794 729 256
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(17+24+34+67+85+107+117+128+133+149)

40 631794 729 256

közalkalmazottak összesen 35824 086 22
II. RÉSZMUNKAIDÕBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(151+…+155)

35824 086 22

I+II. MINDÖSSZESEN: (150+156) 40 989818 815 278

Oktatási Igazgatás 15
110050 főosztályvezető 1 529 1
110060 főosztályvezető-helyettes 9117 353 1
1-2. pozíció: 11 I. besorolási osztály összesen 1 85915 039 3
1-2. pozíció: 12 I. besorolási osztály összesen 95611 159 3
1-2. pozíció: 12 II. besorolási osztály összesen 6674 555 2
1-2. pozíció: 13 I. besorolási osztály összesen 1284 112 1
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1-2. pozíció: 13 II. besorolási osztály összesen 2115 223 2
KÖZPONTI SZERVEK KÖZTISZTVISELŐI ÖSSZESEN: 
(36+…+45+47…+55+57+…+63+65+66)

4 73248 970 13

31 igazgató (főigazgató) 2 06121 867 2
31 igazgatóhelyettes (főigazgató-helyettes) 2 53118 429 2
32 főosztályvezető 1776 907 1
32 főosztályvezető-helyettes 12610 657 2
32 osztályvezető 1 81713 736 4
33 főtanácsos 4 24755 806 13
34 főmunkatárs 6 46585 320 37
35 tanácsos 7 09581 374 24
36 munkatárs 4 71440 048 22
301010 - 301140 "A" fizetési osztály összesen 7 06583 883 57
302010 - 302140 "B" fizetési osztály összesen 9 974105 106 65
303010 - 303140 "C" fizetési osztály összesen 3 41726 514 16
304010 - 304140 "D" fizetési osztály öszzesen 14 421181 427 93
305010 - 305140 "E" fizetési osztály összesen 4 59039 051 18
306010 - 306140 "F" fizetési osztály összesen 7 405131 934 48
307010 - 307140 "G" fizetési osztály összesen 257 730 2
308010 - 308140 "H" fizetési osztály összesen 7 92199 435 39
309010 - 309140 "I" fizetési osztály összesen 3 00751 578 13
KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN: (86+...+106) 87 0581 060 802 458
4273501 - 4873507 főosztályvezető 3523 307 3
4274501 - 4874507 főosztályvezető-helyettes 1 69044 901 6
4275401 - 4875507 osztályvezető 3 265151 178 26
4282501 - 4882507 főosztályvezető-helyettesnek minősülő vezető 357 765 1
3-4. pozíció: 01-20 I. besorolási osztály összesen 18 794485 260 105
3-4. pozíció: 51-67 II. besorolási osztály összesen 7 117119 246 45
RENDVÉDELMI SZERVEK ÖSSZESEN: (118+...+127) 30 936831 657 186
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(17+24+34+67+85+107+117+128+133+149)

122 7261 941 429 657

közalkalmazottak összesen 1933 256 2
II. RÉSZMUNKAIDÕBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(151+…+155)

1933 256 2

I+II. MINDÖSSZESEN: (150+156) 122 9191 944 685 659


